
ZARZĄDZENIE NR 679/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz.713, 1378), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki budżetowej Gminy Miasto Szczecin pn. Miejski  
Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji w Szczecinie składniki  majątkowe Gminy Miasto Szczecin, 
wykazane w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo – odbiorczy, zawierający wartość przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D32C7C-0180-47CF-B7AA-40BE57D3426E. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 679/20 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

L.p. Nazwa składnika majątkowego Nr 
inwentarzowy 

Jednostka 
miary Ilość 

1 
 
Ogrodzenie i piłkochwyty – Boisko sportowe 
przy ul. Orlej – zwiększenie wartości 

290-0000-00218 szt. 1 

2 
 
Budynek – Zaplecze boiska na Kijewie, ul. 
Orla (dz nr 106/4 obręb 4107) 

109-0000-00103 szt. 1 

3 
Przyłącze oraz zewnętrzna kanalizacja 
deszczowa – Zaplecze boiska na Kijewie,                    
ul. Orla (dz nr 106/4 obręb 4107) 

211-0000-01471 szt. 1 

4 
Wyposażenie– Zaplecze boiska na Kijewie,                    
ul. Orla (dz nr 106/4 obręb 4107) 

 
809-0000-00287 szt. 1 

5 
Wyposażenie ruchome – Zaplecze boiska na 
Kijewie, ul. Orla (dz nr 106/4 obręb 4107) 

 
809-0000-00288 szt. 1 

6 
Nawierzchnia – Zaplecze boiska na Kijewie,                 
ul. Orla (dz nr 106/4 obręb 4107) 220-0000-01738 szt. 1 

7 
Przyłącze oraz zewnętrzna kanalizacja 
sanitarna– Zaplecze boiska na Kijewie, ul. 
Orla (dz nr 106/4 obręb 4107) 

211-0000-01472 szt. 1 

8 
Przyłącze oraz zewnętrzna instalacja wody– 
Zaplecze boiska na Kijewie, ul. Orla                               
(dz nr 106/4 obręb 4107) 

 
211-0000-01473 szt. 1 

9 
Zewnętrzna instalacja gazowa – Zaplecze 
boiska na Kijewie, ul. Orla (dz nr 106/4 obręb 
4107) 

 
211-0000-01474 szt. 1 

10 
Zewnętrzna instalacja elektryczna – Zaplecze 
boiska na Kijewie, ul. Orla (dz nr 106/4 obręb 
4107) 

211-0000-01475 szt. 1 

11 
Instalacje teletechniczne i niskoprądowe– 
Zaplecze boiska na Kijewie, ul. Orla                              
(dz nr 106/4 obręb 4107) 

629-0000-00020 szt. 1 

12 Zieleń– Zaplecze boiska na Kijewie, ul. Orla       
(dz nr 106/4 obręb 4107) 

 
291-0000-01215 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D32C7C-0180-47CF-B7AA-40BE57D3426E. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

